



Subdirección General de Educación e Investigación Artísticas

Acta de constitución del Consejo Académico del Doctorado en Artes (artes visuales, artes escénicas e interdisciplina)

Siendo las 12 horas 45 minutos y reunidos en el Cubículo 1 de la Biblioteca de la Escuela Nacional de Pintura, Escultura y Grabado la Esmeralda, de acuerdo con el Artículo Cuarto Transitorio del Reglamento del Doctorado en Artes y en seguimiento al acuerdo del 27 de marzo del presente de la Junta Directiva del Doctorado, se declara formalmente instalado al H. Consejo Académico Interino del programa, cuyas funciones están estipuladas en el Capítulo cuarto, Artículo 23 del citado reglamento. Este Consejo está conformado como sigue:

- Rocío Galicia, titular
- Arturo Díaz, titular
- Carlos Guevara, titular
- Luis Jaime Cortez, titular
- Lourdes Fernández, suplente
- Guillermina Fuentes, suplente
- Javier Contreras, suplente
 - Loreto Alonso Atienza, suplente
 - Ana Laura Torres Hernández, alumna representante
 - Sandra Ontiveros Melgar, alumna representante
- José Luis Navarro, presidente

Firmas

Rocío Galicia

Carles Guevara

Luis Jaime Cortez

Lourdes Fernández

Grillermina Fuentes

Javier Contreras

Sandra Ontiveros Melgar

Ana Laura Torres Hernández

Loreto Monso Atienza





Subdirección General de Educación e Investigación Artísticas

Acta de constitución del Consejo Académico del Doctorado en Artes (artes visuales, artes escénicas e interdisciplina)

Siendo las 12 horas 45 minutos y reunidos en el Cubículo 1 de la Biblioteca de la Escuela Nacional de Pintura, Escultura y Grabado la Esmeralda, de acuerdo con el Artículo Cuarto Transitorio del Reglamento del Doctorado en Artes y en seguimiento al acuerdo del 27 de marzo del presente de la Junta Directiva del Doctorado, se declara formalmente instalado al H. Consejo Académico Interino del programa, cuyas funciones están estipuladas en el Capítulo cuarto, Artículo 23 del citado reglamento. Este Consejo está conformado como sigue:

- Rocío Galicia, titular
- Arturo Díaz, titular
- Carlos Guevara, titular
- Luis Jaime Cortez, titular
- Lourdes Fernández, suplente
- Guillermina Fuentes, suplente
- Javier Contreras, suplente
 - Loreto Alonso Atienza, suplente
 - Ana Laura Torres Hernández, alumna representante
 - Sandra Ontiveros Melgar, alumna representante
- José Luis Navarro, presidente

Firmas

Rocio Galicia

Carlos Guevara

Luis Jaime Cortez

Lourdes Fernández

Guillermina Fuentes

Javier Contreras

Sandra Ontiveros Melgar

Ana Laura Torres Hernández

Loreto Alonso Atienza